
 

 

AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO – ISONTINA 

Sede legale in Via Costantino Costantinides n. 2 – 34128 Trieste – Italia  - Centralino 040.3991111 - C.F.e P.I. 01337320327 

Portale internet: www.asugi.sanita.fvg.it  PEC: asugi@certsanita.fvg.it  

pagina1 di 1 

 

 

Alla cortese attenzione 

Dott. Riccardo Di Lenardo 
Ing. Tiziano Fapranzi 
Ing. Fabio Zorzini 

 

COMUNICAZIONE A MEZZO PEC 

 
 
 

Gorizia, data del protocollo 
 

Oggetto: Procedura aperta per l’affidamento del contratto di concessione mista, mediante 
partenariato pubblico-privato ai sensi dell'art. 193, comma 3 e dell’art. 176 e ss. del d. lgs. n. 
36/2023 per la progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori e la realizzazione, la 
manutenzione ordinaria e straordinaria di interventi di riqualificazione energetica nonché per la 
gestione energetica degli immobili di proprietà ed in disponibilità dell’Azienda Sanitaria 
Universitaria Giuliano Isontina in un unico lotto. CUP G84E24000000005 CIG B17657165B. 
Nomina della commissione giudicatrice. 
 
 

Con riferimento alla gara in oggetto, si comunica che con Decreto del Direttore Generale n. 
554 del giorno 18.07.2024 la S.V. è stata nominata componente della Commissione giudicatrice ai 
sensi dell’articolo 93 del D.lgs 36/2023. 
La commissione risulterà così composta: 

1) Dott. Riccardo Di Lenardo, per la funzione di Presidente; 
2) Ing. Tiziano Fapranzi, per la funzione di membro esperto esterno; 
3) Ing. Fabio Zorzini, per la funzione di membro esperto esterno. 
 
Svolgerà le funzioni di Segretario il dott. Antonio De Pauli (tel.: 0481/592544 e-mail: 

antonio.depauli@asugi.sanita.fvg.it) in servizio presso la SC Edilizia e Impianti Area Isontina, al 
quale la S.V. potrà eventualmente rivolgersi per ogni ulteriore informazione. 
 

Ciò premesso si invita la S.V., nel caso in cui accetti la nomina in questione, ad inviare il 
modulo allegato1. 
 

Nelle more, si richiede di notiziare lo scrivente Ufficio circa la disponibilità di alcune date 
utili in cui la commissione possa riunirsi per procedere all’apertura della busta amministrativa in 
modo tale da allertare la ditta Insiel che ci fornirà supporto informatico. 
 
Allegati: 

1) Dichiarazione sostitutiva atto notorietà commissari 
2) Decreto del Direttore Generale n. 554 dd. 18/07/2024 

Il RUP 

Arch. Mauro Baracetti 

 

DIPARTIMENTO RISORSE TECNOLOGICHE, 
INFRASTRUTTURE E INVESTIMENTI 

STRUTTURA 
COMPLESSA 

 

EDILIZIA E IMPIANTI AREA ISONTINA 

Sede: Via Vittorio Veneto 174 

34170 Gorizia 

Direttore arch. Mauro Baracetti 

Responsabile del procedimento: 

arch. Mauro Baracetti, telefono 0481592771; 

email: mauro.baracetti@asugi.sanita.fvg.it 

Responsabile dell’istruttoria: 

Johnny Prestigiacomo, telefono 0481592546; 

email: johnny.prestigiacomo@asugi.sanita.fvg.it  

http://www.asugi.sanita.fvg.it/
mailto:mauro.baracetti@asugi.sanita.fvg.it
mailto:johnny.prestigiacomo@asugi.sanita.fvg.it

		2024-07-23T10:25:40+0200
	MAURO BARACETTI




